- di richiamare tutte le premesse e le considerazioni sopra indicate che 

costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
- di affidare l’affidamento in oggetto ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del Codice 

degli Appalti, pari ad € 941,91 (Euro Novecentoquarantuno/91), oltre IVA, 
all’operatore economico “BC FORNITURE” con sede in Collesalvetti (Li) - P.I. 
01047720493, per i motivi sopra esposti; 

- ai sensi dell’art. 1 comma 4 del D.L. 76/2020, convertito in legge n. 120/2020, 
non sarà richiesta la garanzia provvisoria di cui all’art.